[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 января 2010 года

                                  №  1
г.Микунь

	О внесении изменений в поста-новление администрации от 09.02.2009 года № 12 «Об утверж-дении состава межведомственной комиссии по вопросам использо-вания жилых помещений муни-ципального жилищного фонда городского поселения «Микунь»

В целях реализации статьи 14 главы 1 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании Постановления Правительства РФ от 28 января 2006 года № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и много-квартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", для упорядочения работы по решению вопросов признания в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригод-ными для проживания, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 09.02.2009 года № 12 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по вопросам использования жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения «Микунь»:

1.1. В составе межведомственной комиссии считать Бабича Вячеслава Ивановича,  главного архитектора Управления капитального строительства, транспорта и связи администрации МР «Усть-Вымский» (по согласованию).

1.2. Пункт 6.4, 6.5  Приложения 2 изложить в следующей редакции:

«6.4. На основании полученного заключения администрация  городского поселения "Микунь"  принимает решение и издает распоряжение с указанием о дальнейшем использовании помещения, сроках отселения физических и юридических лиц в случае признания дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции или о признании необходимости проведения ремонтно-восстановительных работ.

6.5. Принятое решение, оформленное в установленном порядке, в течение 3-х дней направляется заявителю. Копии решения направляются:

1) владельцу жилого помещения;

2) управляющим организациям для внесения в соответствующие базы данных по обслуживаемому жилищному фонду.».
1.3. Приложения 2 дополнить пунктом 6.6 следующего содержания:
«6.6. Решения комиссии могут быть обжалованы в установленном порядке.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собою.
Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения                                      Н.В.Соловьева